平成 30年 10月吉日

お得意様 各位

株式会社サンコーシヤ

つくばフォーラム 2018のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 30 年 10 月 25 日（木）・26 日（金）に NTT アクセスサービスシステム研究所

で開催される『つくばフォーラム 2018』に出展いたします。新製品を見て頂きたく、恐縮

ながら招待券を同封させていただきます。本紙にて内容と当社出展位置、出展製品の詳細

をご参照ください。ぜひとも当社ブースへお立ち寄りいただければ幸いです。

 今後とも、よろしくお願いいたします。

敬具

記

 【同封内容】

 ・つくばフォーラム 2018 ご案内状

【つくばフォーラム 2018 当社出展位置】

出展会場：NTTアクセスサービスシステム研究所 内 第 3会場

当社出展位置

【出展予定製品】

① 次世代型接点監視システム

LPWA(Sigfox)を使った新しい接点監視システム

 遠隔地にある航空障害灯のシステムをデモ予定

  様々な製品に対応し、設備の IoT化・保守管理の効率化をご提案！

② Enewhere Portable

持ち運び簡単、どこでも電源供給！

③ 雷対策・通信ネットワーク・接地製品

 雷から機器を守るための SPD（保安器）や KRONE などの通信ネットワーク関連、

接地製品を展示！

LAN 用 SPDの劣化診断機能を搭載した新製品を展示いたします！

本展示会では、その他の製品やシステムも多数ご紹介させていただきます。ぜひご来場

いただいた際は、弊社ブースへお立ち寄りいただけますと幸いでございます。皆様のご来

場を心よりお待ち申し上げます。

以上

住所：東京都品川区大崎 4-3-8

TEL：03-3491-7167

担当者：サンコーシヤ 展示会担当

メールアドレス：info@sankosha.co.jp

NEW

写真：
Enewhere Portable

写真左：劣化診断機能付き
LAN 用 SPD

写真右：KRONE と
KRONE 端子用 SPD

NEW

NEW